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Alcatel-Lucent 10G FC / 10GbE 10GBASE-SR/SW S1:1 SFP+ Transceiver Module

1AB390930004

Denna Alcatel-Lucent 1AB390930004 SFP+ transceiver ger 10GBase-SR genomströmning upp till 300m över multi-mode fiber

(MMF) med en våglängd på 850nm via en LC-kontakt. Denna lättinstallerade, hot-swap transceiver har programmerats, unikt

serialiserad och datatrafik- och applikationstestad för att säkerställa att den initieras och fungerar identiskt. Det är kompatibelt med

MSA (Multi-Source Agreement) och Trade Agreements Act (TAA). 

Specifikationer

Kontakt: LC

DOM: DDM

Formulärtyp: SFP+

Media: MMF

Räckvidd: 300m

Hastighet: 10-Gigabit

Hastighetsbeskrivning: 10GBase

Transceiver Typ: SR

Våglängd: 850nm
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